COMUNE DI PILA – PROVINCIA DI VERCELLI

SI AVVISA che il Consiglio Comunale si riunirà in dunanza straordinaria di prima convocazione, alle ore 18,00 del giorno 21.11.2022 presso la sala consiliare, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1) Lettura ed approvazione verbali precedente seduta consiliare;
- 2) Ratifica deliberazione G.C. n. 20 del 26.09.2022: "Art. 175 c. 4 TUEL Variazione al bilancio di previsione 2022-2024";
- 3) Variazione al Bilancio di Previsione 2022-2024;
- 4) Integrazione e modificazione al Regolamento Tecnico per la disciplina del servizio di smaltimento dei rifiuti urbani assimilabili e pericolosi approvato con deliberazione Consiglio Comunale n. 9 del 09.06.1995, per determinazione sanzioni derivanti dal non corretto conferimento dei rifiuti;
- 5) Variazione al Regolamento del Consiglio Comunale approvato con deliberazione Consiglio Comunale n. 22 del 24.09.2004;
- 6) Adozione definitiva del Piano di Classificazione Acustica Variante n. 1 di Pila;
- 7) Approvazione progetto di fusione per Unione tra le Società Consortili a Responsabilità Limitata "Agenzia di Accoglienza e Promozione Turistica Locale Biella Valsesia Vercelli" e "Agenzia di Accoglienza e Promozione Turistica Locale della Provincia di Novara";
- 8) Revisione ordinaria delle Società Partecipate ai sensi art. 20 D.Lgs. 175/2016 così come modificato dal D.Lgs. n. 100/2017;
- 9) Approvazione schema di convenzione per lo svolgimento del servizio di Tesoreria Comunale per il quinquennio 2023-2027.

PILA, li 17.11.2022

IL SINDACO F.to Enrico Cottuea